YKPAIHA
IBano-®paHKiBCbKa 00J1aCHA paja

IHHOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA

XXVIII cecist (17.05.2019) choMe n1eMOKpaTHYHE CKIMKAHHS

M. IBaHO-DpaHKIBCHK
Big 17.05.2019 16:33:19

17.05.2019 19:11:10

31. Ilpo npuBaTH3aLilo HEKXUTIOBOTO MPUMIIIEHHS TPETHOTO MOBEPXY IuIoIero 63,0 KB. M Ha MaiiiaHi
[enTunpkoro, 3 y M. IBano-®paHKiBCbKY

B IJIOMY-IIutanns Ne 31
Pimmenns yxsamwe BIJIBIHTICTD BIJl 3ATAJIBHOI'O CKJIAAY

N? 3/n Mpi3zsuwe, IM'a, MNo-6aTbKOBI Bub6ip
1 AJAMOBWY Ceprin Bacunbosuy 3A
2  ATAMAHIOK Oner OpirioBuy HE rOJ1I0CYBAB
3  BACAPAB Cepriit MuxainnoBuy 3A
4 BIJZTNK PomaH lMaBnoBuy 3A
5 BMHOIPAHUK Tapac Teodinosuny YTPUMABCHA
6 BI3IHCbKWI IsaH CTenaHoBuY HE OJIOCYBAB
7 BITEHKO Mukona IsaHOBWY BiICYTHil
8  BITEHKO Muxaino AMuUTpoBUY 3A
9 FANNABAJIA Onbra HOpiiBHa HE OJIOCYBAB
10  NAAIV Bacunb IBaHOBUY 3A
11 TNAAYH Bacvnb BacmnboBuy 3A
12 TONIHEW tOpiit AMUTpoBIY 3A
13 TOHYAPYK Oner PomaHoBWY BiICYTHil
14 TPUUIOK OMuTtpo OHydpinosny 3A
15  JAHIB IBaH Muxainosuu BiICYTHil
16  [EBEHKO Irop borgaHoBu4 3A
17  A3BIHYYK Amutpo IBaHOBWMY BifICYTHil
18  A3ECA Octan BacunboBuy 3A
19 AIAWK BoraaH BacunboBuy 3A
20 JAPOHSK Mukona Mukonanosuy 3A
21  AYAKEBWY Bacunb Inniy 3A
22  [OAKYP AMuTpo AMuTpoBMY 3A
23  EPCTEHKOK Muxaino Bacunbosuy 3A
24  3ATYPCbKWUIA Oner BacunboBuy BiICYTHil
25 IBAHIB Hasapii IBaHOBWUY 3A
26  IBAHOYKO Mwuxaino CrenaHoBuY BiICYTHil
27 IBACbKIB AHapii CTenaHoBmY 3A



N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKOBI

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

IJTHOK Mukona AMnTpoBuy

KAPI NannHa BacuniBHa
KNCNJTNUA OkcaHa AHTOHIBHa
KNO®OPYK BonoanMmnp Bacnnbosuy
KHULWYK Opuca BonoavmupisHa
KHULLYK MNeTtpo Bacunbosuy
KOBUNSAHCbKWI BoraaH Mukonaiosuy
KOPOJIMK Muxaino MuxarnnoBuy
KOUHOP Ceprin MeTpoBuy

KY3bMA Mukona Mukonanosuy
JIALLYK MnTtpo BacnnboBuy
NEBULIbKNIA OnekcaHap Mvxainosuy
JIEBKOBWY AHapin BacunboBuy
JIEHIM'EBWY BorpaH BacunboBuy
MAI'AJ1b Bonogumup BacunboBuy
MA3YP Opiit Mocndosny

MAKOTA lanuHa 3eHoHiBHa
MAPINYUH AHapin AHapiiosuy
MATYCEBWY OnekcaHap bopucosuny
MENbHWYEHKO OkcaHa MuxanniBHa
MEJIbHUYYK Bacunb IBaHOBUY
MWPOHSAK AHapii IBaHOBMY
HUKOPOBWY CesTocnas IropoBuny
0O30POBWY Bacunb BacunboBuy
OPOBELUb IHHa MNeTpiBHa
OCTALLUYK PycnaH BacunboBuy
MABJTIB PoMaH MuxainnoBuy
MNANINYYK Mukona BacunboBuy
NILYPAK MaHonin BacunboBuy
MNonoBNY Bacunb bopucosuny
NMPUNMAK IBaH BacvnboBuy
PAAWLL Ceprin BacunboBuy
POMAHIOK AHapin puroposuy
PYOWK Mapis OnekcaHapiBHa
CEHATOBWY Bacunb ®enoposuy
CWY OnekcaHaop MakcumoBuy
CIPEKYK OMuTpo AMUTpOBMY
CONAHUK boraaH CtenaHoBuY

CTAHIC/IABCbKWW BorgaH Mukonaiiosuy

CYXOLbKUIA Mukona Mocunosuy
TEBELLUEBCbKA OkcaHa CtenaHiBHa
TUMO®INYYK BoraaH BonoaymMmposuy
TKAY PomaH BonogmMmnposuy
TOKAPYYK Oner BonoaMmmposuy
TOPBE'AK Muxanno MetpoBny

TPUHIB Irop BacunboBu4

OEANLLUMNHA Onbra MukonaisHa

Bubip
3A
BiZICYTHil
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
3A
BiZICYTHil
3A
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil
3A
HE NOJIOCYBAB
BiZICYTHil
HE NOJ1IOCYBAB
HE NOJIOCYBAB
3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil
3A
MPOTU
3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
3A
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
3A
BiZICYTHil
HE NOJIOCYBAB
3A
3A
HE NOJIOCYBAB
HE NOJIOCYBAB
HE NOJIOCYBAB
HE NOJIOCYBAB
3A
HE NOJTIOCYBAB



N° 3/n Mpizsuwe, IM'a, Mo-6aTbKOBI

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

®EAOOPLIB Ceprin IBaHOBWY

®PUK Onekcin BorapaHoBuy
YAMJIMHCBbKA HaTtanis JltobomMupisHa
YEPHEBWI tOpiit IsaHoBWY
LLEBYYK Irop Muxannouy

LLIYBAP AHapiii Mocunosuy
LLIEPBIN HaTanis OneriBHa
AKMMYYK Muxainno Iroposuy
SAPEMWH Irop BacunboBuy
AUNLLUMHELLb AHgpin SpocnaBoBuy
YCbOro: 84

YCBOI'O ITPOTI'OJIOCYBAJIO: 64

3 HUX:

"3A": 45
"IIPOTH": 1
"YTPUMAJIOCB": 1
"HE FOJIOCYBAJIO": 17

PIINEHHS TPUHAHSTO

Bubip

3A

3A
BiZICYTHil
BiZICYTHil
BiZICYTHil
BiZICYTHil

3A

3A

3A

3A



